
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 августа 2010 г.                                                                                                      № 460

О нормативе  стоимости  1  квадратного 
метра  общей  площади  жилья  по 
Старооскольскому  городскому  округу 
на третий квартал 2010 года для расчёта 
размера  социальных  выплат, 
предоставляемых  молодым  семьям  на 
приобретение  жилья  в  рамках 
реализации  подпрограммы 
«Обеспечение жильём молодых семей»

В соответствии с пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям соци-
альных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обес-
печение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 
2002-2010 годы», утвержденных Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 13 мая 2006 года № 285, руководствуясь приказом Министерства регио-
нального развития Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 313 «О норма-
тиве стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 
2010 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жи-
лья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2010 года», Совет депу-
татов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на третий квартал 2010 года норматив стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилья по Старооскольскому городскому округу в размере 
25700  (Двадцать  пять  тысяч  семьсот)  рублей  для  расчёта  размера  социальных 
выплат,  предоставляемых  молодым  семьям  на  приобретение  жилья  в  рамках 
реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике (Чеснокова Л.Н.).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования. 

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин 


